

LMH Holding 2022 ApS

Jerichausgade 11, 5. tv, 8000 Århus C

Årsrapport for

1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 43 34 86 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025.

Laura Marie Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMH Holding 2022 ApS Jerichausgade 11, 5. tv 8000 Århus C
	CVR-nr.: 43 34 86 63
	Stiftet: 21. juni 2022
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	2. regnskabsår
Direktion	Laura Marie Hviid
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	HH Ejendomsinvest A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -128 kr. mod -50 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.081 kr. mod -20.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024	21/6 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-128	-50
Indtægter af kapitalinteresser	164.400	0
Andre finansielle indtægter	117	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.308	-20.844
Resultat før skat	143.081	-20.894
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	143.081	-20.894
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.894
Disponeret i alt	143.081	-20.894

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.044.548	1.044.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.044.548</u>	<u>1.044.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.044.548</u>	<u>1.044.548</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	39.929	39.940
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.929</u>	<u>39.940</u>
Aktiver i alt	<u>1.084.477</u>	<u>1.084.488</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	122.187	-20.894
Egenkapital i alt	162.187	19.106
Gældsforpligtelser		
1 Kreditinstitutter i øvrigt	766.948	1.065.382
Langfristede gældsforpligtelser i alt	766.948	1.065.382
Kortfristet del af langfristet gæld	155.342	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.342	0
Gældsforpligtelser i alt	922.290	1.065.382
Passiver i alt	1.084.477	1.084.488

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
1. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	922.290	1.065.382
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-155.342</u>	<u>0</u>
	<u>766.948</u>	<u>1.065.382</u>

Lån til øvrige kreditinstitutter er ydet uden afdrag med sikkerhed i kapitalinteresser. Lånet afdrages i takt med udlodning af udbytter og forrentes med 2%.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 922 t.kr. er der afgivet pant i kapitalinteresser med bogført værdi på t.kr. 1.045.